"JACKSON CHANDON

~ BOTTOMLESS
g Lunch

(Contains: Mollusc)

with Spanish sherry vinegar & chives

RANGER VALLEY BEEF
(Contains: Gluten Wheat, Egg)

sliced tenderloin, baguette, truffle mayonnaise

WILD MUSHROOM ARANCINI °
(Contains: Gluten Wheat, Egg, Milk, Cashew)

MAINS To Share SIDES To share

ROASTED BANGALOW PORK BELLY SWEET POTATO FRIES o
(Contains: Soy, Sulphite, Cashew) (Contains: Egg, Wheat, Gluten)
with spiced coriander crackling & Asian slaw with truffle aioli
QLD BARRAMUNDI SPRING GARDEN SALAD ®
(Contains: Soy, Sulphite, Sesame) (Contains: Walnut)
with a medley of field mushrooms, wilted with beetroot, orange, fennel, walnut,
greens & Asian dressing mint, rocket, watermelon radish
SPICE ROASTED CAULIFLOWER* O BREAD ROLLS
(Contains: Milk) (Contains: Gluten, Wheat, Rye, Barley,

' Oat, Milk)
with ras el hanout, beetroot crisps, charred with Pepe Saya butter

aubergine & tahini dressing

*Vegan option available on request.

DESSERT

A SWEET FINISH o
(Contains: Gluten, Milk, Wheat, Soy, Pistachio, Hazelnut)

Delight in exquisite flavours from our Gelato Cart

If the music keeps you on the dance floor, we'll bring a Bambini cone
to you, so the sweetness never leaves your side.

(V) Vegetarian (VG) Vegan

It is each individual's responsibility to safely manage their own allergies. Information on

allergen content is available upon request from the crew. There is always a risk that allergens

may be transferred to menu items during processing, storage or preparation. Sealink is unable C H A N DO N
to guarantee thatany food item served is free from traces of allergens. Ingredients may change

due to seasonal availability.




